
• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0108.01/2024 
Processo Administrativo N° 0108.01/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 01/08/2024 16:14:27 

LOTE 1 - ADJUDICADO - 03/10/2024 10:39:44 
LOTE 01- SERVIÇOS DE soLugÃo DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, EM AMBIENTE WEB SEGURO 

(HTTPS), CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MS Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, EM AMBIENTE 
WEB SEGURO (HTTPS), PARA IMPLANTAÇÃO DA TRAMITAÇÃO DIGITAL DO PROCESSO, ASSINADO ELETRONICAMENTE, 
DESTINADO A GERAR EM MEIO VIRTUAL AS PRESTAÇÕES DE CONTAS DAS RECEITAS E DESPESAS, NO ÂMBITO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.965,00 Valor Total: 83.580,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicjal Oferta Final Dif.(%) ME 

1 J P SIEBRA E SILVA LTDA 012 36.495.397/0001-87 
2 TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI 125 07.830.603/0001-60 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 
DATAGED INFORMÁTICA LTDA EPP 077 09.313.637/0001-02 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 
ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME 127 03.307.395/0001-68 
MRO soLuÇÕEs EM TECNOLOGIA DA 091 28.056.295/0001-37 

PREGOEIRO: ERMILSO 

109.800,00 83.580,00 Sim 
85.800,00 85.800,00 2,66 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
109.800,00 79.800,00 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
108.000,00 78.600,00 Sim 
109 

S QUEIROZ 

78.800,00 0,2545 Sim 

Gerado em: 03/10/2024 10:39:45 1 de 1 



r 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0108.01/2024 
Processo Administrativo N°0108.01/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 01/08/2024 16:14:27 

TOTAL DO PROCESSO: 83.580,00 

J P S1EBRA E SILVA LTDA 36.495.397/0001-87 83.580,00 

LOTE 1 Quant.: 1 

("Item: 1 Unidade: MÊS 

Num: 012 Lance: 83.580,00 Total: 83.580,00 

Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE soLugÃo DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, 
EM AMBIENTE WEB SEGURO (HTTPS), PARA IMPLANTAÇÃO DA TRAMITAÇÃO DIGITAL DO PROCESSO, 
ASSINADO ELETRONICAMENTE, DESTINADO A GERAR EM MEIO VIRTUAL AS PRESTAÇÕES DE CONTAS DAS 
RECEITAS E DESPESAS, NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE. 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 9.150,00 Valor Unit.: 6.965,00 

• 

PREGOEIRO: ERMILSON 

Total Item: 83.580,00 

Gerado em: 03/10/2024 10:39:45 1 de 1 


